
HVMV Freundschaft 2022/23

Turnier 1.Hummel-Botschafter-Cup
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Mecklenburg...Schwerin 1 8 7 0 1 107 : 86 +21 14 : 2
2 HC Elbflore...006 e.V. 1 8 5 0 3 91 : 73 +18 10 : 6
3 Füchse Berl....V. 1 (mD) 8 3 0 5 83 : 98 -15 6 : 10
4 SV Fortuna ...urg e.V. 1 8 3 0 5 81 : 97 -16 6 : 10
5 SG Findorff 8 2 0 6 100 : 108 -8 4 : 12

Spielleiter-Kontaktadresse
Dombdera, Jörg, Neustrelitzer Str. 3c, 17033 Neubrandenburg,
Mobil: 0173-2884891, Geschäft: 0395-5442688, Fax Geschäft:
0395-5442699, www.hvmv.de, info@handballverband-mv.de,
dombdera20007@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

20.08.2022 
 
 
 
 
 
 

14:00  024
14:30  024
15:30  024
16:00  024
17:00  024
17:30  024
18:00  024

HC Elbflore...006 e.V. 1
SG Findorff
SG Findorff
HC Elbflore...006 e.V. 1
SG Findorff
Füchse Berl....V. 1 (mD)
SG Findorff

Füchse Berl....V. 1 (mD)
SV Fortuna ...urg e.V. 1
Füchse Berl....V. 1 (mD)
SV Fortuna ...urg e.V. 1
HC Elbflore...006 e.V. 1
SV Fortuna ...urg e.V. 1
Mecklenburg...Schwerin 1

11:9
15:17
16:18
12:5
12:14
8:7

11:15
So. 
 
 
 
 

21.08.2022 
 
 
 
 

10:00  024
11:00  024
11:30  024
12:30  024
13:00  024

Füchse Berl....V. 1 (mD)
HC Elbflore...006 e.V. 1
Füchse Berl....V. 1 (mD)
Füchse Berl....V. 1 (mD)
HC Elbflore...006 e.V. 1

HC Elbflore...006 e.V. 1
Mecklenburg...Schwerin 1
SG Findorff
Mecklenburg...Schwerin 1
SG Findorff

3:15
4:8
11:8
13:14
16:6

Hallenverzeichnis

024 Webasto Arena
Binsenwerderstr. 2, 17033 Neubrandenburg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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